
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）
変更前の契約金額 71,192,000 円（税込み）
変更金額 20,944,000 円（税込み）
変更後の契約金額 92,136,000 円（税込み）

変更理由
精査の結果、当初見込んでいた数量を実際に実施した数量に変更し
たもの。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第３回）　契約変更の内容

令和6年6月27日

応用地質株式会社　長野営業所

長野県長野市大字栗田２１４２

Ｒ５国道２０号諏訪バイパス地形地質調査解析業務

自）長野県諏訪市四賀　　　至）長野県諏訪市上諏訪

地質調査業務

本業務は、⼀般国道２０号諏訪バイパス（諏訪市四賀〜諏訪市上諏
訪）において、計画ルートにおける設計・施工上の地質リスクを把
握するため、現地調査及び解析とりまとめを行い、今後の調査計画
を立案する上での基礎資料を得るものである。

令和5年7月25日

令和6年9月30日


